EDITAL Nº 07/2022

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DE VAGAS REMANESCENTES DO PROCESSO SELETIVO

PARA INGRESSO DE ALUNOS EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL -

PROGRAMA NÚCLEOS DE PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO ARTÍSTICO DO ESTADO

DE GOIÁS - NARTS ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS SARAH LUISA LEMOS

KUBITSCHEK DE OLIVEIRA - ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS - GO.

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação/Superintendência de

Capacitação e Formação Tecnológica, a Escola do Futuro do Estado de Goiás EFG Sarah

Luisa Lemos Kubitschek de Oliveira - UDEPI Águas Lindas de Goiás - GO e o Centro

de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG), torna público resultado dos

candidatos com inscrição homologada em Processo Seletivo de Alunos, destinado ao

preenchimento de vagas remanescentes para cursos de Qualificação Profissional,

conforme discriminado a seguir.

CURSO: FLAUTA  - 8 a 13 anos  - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
MOTIVO DA NÃO

         HOMOLOGAÇÃO

1 ISMAEL CARLOS SILVA ALMEIDA HOMOLOGADO

2 HYARA BRENNA OLIVEIRA DAMACENO HOMOLOGADO

3 LUCCA GABRIEL VIANA DOS SANTOS HOMOLOGADO

4 LEVI DE SOUSA MOTA HOMOLOGADO

5 PEDRO HENRIQUE FEITOSA DE ARAÚJO HOMOLOGADO

6 LEMUEL BERQUO ALVES DA SILVA HOMOLOGADO

7 ACSA BERQUO ALVES DA SILVA HOMOLOGADO

8 IRANEIDE FIRMO DA SILVA HOMOLOGADO

9 LUCAS HENRIQUE DA SILVA HOMOLOGADO

10 FRANCISCO DE ASSIS PACHECO JUNIOR HOMOLOGADO

CURSO:  VIOLÃO - 8 a 10 anos - Matutino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

MOTIVO DA NÃO

         HOMOLOGAÇÃO

1 ANA ELOISA VIANA SANTOS HOMOLOGADO

2
ANA KAROLYNE FERREIRA

FERNANDES
HOMOLOGADO

3 BRYAN FELIPE SILVA LIMA HOMOLOGADO

4 DÉBORA VITÓRIA BARBOSA SANTOS HOMOLOGADO

5
EDUARDO BRYAN DOS ANJOS

XAVIER
HOMOLOGADO

6 ELVIS BARBOSA FEITOSA HOMOLOGADO

7
LÍDIA DANIELI MARINHO

MADUREIRA
HOMOLOGADO

8 MIGUEL PEDROSO BEZERRA HOMOLOGADO

CURSO:  VIOLÃO - 8 a 10 anos - Vespertino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

MOTIVO DA NÃO

         HOMOLOGAÇÃO

1 PEDRO LUIZ BISPO LEMES HOMOLOGADO

2 ANNA LAURA DE SOUZA SILVA HOMOLOGADO

3 KIMBERLY SOPHIE SILVA COSTA HOMOLOGADO

4 ALLICE SOARES CORDEIRO HOMOLOGADO

5 NAYRA REBECA SANTANA DA SILVA HOMOLOGADO

6 LUCCA GABRIEL VIANA DOS SANTOS HOMOLOGADO

7 NICOLAS DE ALMEIDA SILVA HOMOLOGADO

8 RYANDRA VICTORIA ALVES COSTA HOMOLOGADO

9 DARLAN PEREIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

10 DARLEY PEREIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

11 CAIO BARBOSA MEDEIROS HOMOLOGADO

12 ALICE SOARES DE MIRANDA HOMOLOGADO

13 EMANUELLY COSTA CORDEIRO HOMOLOGADO

14 ROBERTHA MATOS DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

15 HAYLA DE SOUSA MORAES HOMOLOGADO

16 VINÍCIUS FERREIRA DE SOUSA HOMOLOGADO

17 ROBERTHA MATOS DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

18 RAPHAEL SANTIAGO BOTELHO HOMOLOGADO

19 LEONARDO BORGES NUNES HOMOLOGADO

20 SAMUEL DOURADO DA SILVA HOMOLOGADO

21 LUIS FERNANDO CARDOSO VIEIRA HOMOLOGADO

22
LEONARDO MIGUEL OLIVEIRA

MAGALHÃES
HOMOLOGADO

23
LOURDES VITÓRIA ALMEIDA DA

SILVA
HOMOLOGADO

24 GEOVANA VIANA DA SILVA HOMOLOGADO

25 DAVI LUCAS SANTOS BONFIM HOMOLOGADO

26 PEDRO LUIZ BISPO LEMES HOMOLOGADO

27 ANNA LAURA DE SOUZA SILVA HOMOLOGADO

28 KIMBERLY SOPHIE SILVA COSTA HOMOLOGADO

29 ALLICE SOARES CORDEIRO HOMOLOGADO

30 NAYRA REBECA SANTANA DA SILVA HOMOLOGADO

31 LUCCA GABRIEL VIANA DOS SANTOS HOMOLOGADO

32 NICOLAS DE ALMEIDA SILVA HOMOLOGADO

33 RYANDRA VICTORIA ALVES COSTA HOMOLOGADO

34 DARLAN PEREIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

35 DARLEY PEREIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

36 CAIO BARBOSA MEDEIROS HOMOLOGADO

CURSO:  VIOLÃO - 11 a 13 anos - Matutino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

MOTIVO DA NÃO

         HOMOLOGAÇÃO

1 JOÃO VINÍCIUS SÁTILES RIBEIRO HOMOLOGADO

2 MARIA SOPHIA SOARES LIMA HOMOLOGADO

3 JOSÉ DE SOUSA NETO HOMOLOGADO

4 ADRYAN FERREIRA FERNANDES HOMOLOGADO

5 MATHEUS HENRIQUE SILVA LIMA HOMOLOGADO

6 BERNARDO DIAS LIMA HOMOLOGADO

7 MÍRIAN LYS BARBOSA FEITOSA HOMOLOGADO

8 RYAN FELYPE RIBEIRO XAVIER HOMOLOGADO

9 ELIABE FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADO

10 LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA LOPES HOMOLOGADO

CURSO: VIOLÃO – 11 a 13 anos - Vespertino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

MOTIVO DA NÃO

         HOMOLOGAÇÃO

1 ANA CLARA CARDOSO MAGALHÃES HOMOLOGADO

2 RIAN GLEIDSON ROSA SCHWENCK HOMOLOGADO

3 JOÃO VINÍCIUS SÁTILES RIBEIRO HOMOLOGADO

4 RAFAEL DONIZETE SILVA DE BRITO HOMOLOGADO

5 NATÁLIA GABRIELY VIANA DE SOUSA HOMOLOGADO

6 ANA BEATRIZ SOARES OLIVEIRA HOMOLOGADO

7 NICOLLE KATELIN BRITO DA CUNHA HOMOLOGADO

8
RYKINNER PHIETRO FERNANDES

BARBOSA
HOMOLOGADO

9 RIHANNA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADO

10 SOPHIA ARAÚJO LIMA HOMOLOGADO

11 ISABELLA ARAÚJO LIMA HOMOLOGADO

12 EDGARD SANTIAGO COSTA HOMOLOGADO

13 MIKAEL NASCIMENTO DE MORAES HOMOLOGADO

14 ANA JÚLIA BRITO VIANA HOMOLOGADO

15 ARTHUR PIERRE É SILVA CARVALHO HOMOLOGADO

16 SOPHIA BATISTA DEMÉTRIO HOMOLOGADO

17 HYORRANY OLIVEIRA CAMPOS HOMOLOGADO

18 ANTÔNIO CÉSAR CORDEIRO DE BRITO HOMOLOGADO

19 RUTE VITÓRIA DE FREITAS SEVERINO HOMOLOGADO

Águas Lindas /GO, 13 de Janeiro de 2023.

CURSO: VIOLÃO – 14 anos acima - Vespertino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

MOTIVO DA NÃO

         HOMOLOGAÇÃO

1 MITALLY PEREIRA DE SOUZA HOMOLOGADO

2 HIARLEY TIOTONIO DA SILVA HOMOLOGADO

3 BEATRIZ FERREIRA DE SOUSA HOMOLOGADO

4 CRISTIANE SOARES DE ARAÚJO HOMOLOGADO

5 PRISCILA FERREIRA JORGE OLIVEIRA HOMOLOGADO

6 RAYANE FERREIRA BORGES HOMOLOGADO

7 RAYSSA BORGES MOREIRA DA SILVA HOMOLOGADO

8 RAPHAELA ARRUDA NUNES HOMOLOGADO

9
RAIMUNDA ADELAIDE MONTEIRO DOS

SANTOS
HOMOLOGADO

10 GRAZIELY REGINA GARAJAU HOMOLOGADO

11 JOHN KENNEDY DO NASCIMENTO HOMOLOGADO

12 MARCOS ANTÔNIO FÉLIX FEITOZA HOMOLOGADO

13 MATHEUS FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADO

14 STEFANY ALVES DA SILVA HOMOLOGADO

15 MARIA DE FÁTIMA MOREIRA HOMOLOGADO

16 ROSELI DE SOUZA FAGUNDES RIOS HOMOLOGADO

17 ERISLEIA ALVES DE SOUSA HOMOLOGADO

18 ANA LUIZA SILVA SOUSA HOMOLOGADO

19
ELISÂNGELA GOMES BARBOSA

GUIMARÃES
HOMOLOGADO

20 EDUARDO PIERRE É SILVA CARVALHO HOMOLOGADO

21 SANCLAIR COSTA CESAR HOMOLOGADO

22 ANA PAULA FERREIRA DIAS HOMOLOGADO

23 MARCILENE LOPES DA SILVA HOMOLOGADO

24 WESLEY DE LIMA SOUZA HOMOLOGADO

25 ELAINE BARBOSA DOS SANTOS HOMOLOGADO

26 NÁDIA CARVALHO SILVA HOMOLOGADO

27 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADO

28 MEYRE TEREZA GOMES DA SILVA HOMOLOGADO

29 JOSÉ EDES DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

30 JÉSSICA DA SILVA HOMOLOGADO

31 KELLYANE OLIVEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADO